ГЛАВА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Застолбье
от 15.03.2016 года                                                                                         № 15/1
Об утверждении топливно-

энергетического баланса на 
территории сельского поселения 
Застолбье Рамешковского района
Тверской области.

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-Фз «О теплоснабжении», Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить топливно-энергетический баланс  на территории сельского поселения Застолбье. (приложения  1, 2, 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Застолбье                                             С.П. Сырцева
                                                                                                                                                                                                                  Приложение 1                                                                                                                                                                                               к пост. главы с/п Застолбье                                                                                                                                                                                                             от 15.03.2016г. № 15/1   
                            СВЕДЕНИЯ ПО БАЛАНСУ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ И ЕГО 
                                                                           ИЗМЕНЕНИЯХ
	№

п/п
	Статьи приход\расход
	                        Предшествующие годы
	Отчетный

(базовый)

год  

	
	
	      2010
	    2011
	     2012
	     2013
	2014

	1.
	Приход
	
	
	
	
	

	1.1
	Сторонний источник
	        5,8
	       3,7
	        8,5
	       8,5
	   5,61

	1.2
	Собственный источник
	
	
	
	
	

	
	                                               Итого суммарный приход
	        5,8
	       3,7
	        8,5
	       8,5
	   5,61

	2.
	Расход
	
	
	
	
	

	2.1
	Технологический расход
	
	
	
	
	

	2.2
	Расход на собственные нужды
	        3,12
	       1,99
	        4,57
	     4,57
	   4,6

	2.3
	Субабоненты(сторонние потребители)
	
	
	
	
	

	2.4
	Фактические (отчетные) потери
	        2,68
	       1,71
	        3,93
	      3,93
	    1,02

	2.5
	Технологические потери всего,

в том числе:
	        0,06
	       0,04
	        0,09
	      0,09
	    0,06

	
	условно-постоянные
	
	
	
	
	

	
	нагрузочные
	
	
	
	
	

	
	потери, обусловленные допустимыми погрешностями

приборов учета
	        0,06
	      0,04
	        0,09
	      0,09
	     0,06

	2.6
	Нерациональные потери
	        2,63
	     1,68
	        3,85          -
	       3,85
	     0,96

	
	                                          Итого суммарный расход
	        5,8
	     3,7
	      8,5
	       8,5
	     5,61

	
	


                                                                                                                                                                                                                        Приложение                                                                                                                                                                                           к пост. главы  с/п   Застолбье                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                от 15.03.2016г. № 15/1         
                               СВЕДЕНИЯ ПО БАЛАНСУ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ЕГО ИЗМЕНЕНИЯХ

	№
	Статья приход/расход
	      2010
	    2011
	     2012
	     2013
	     2014

	1.
	Приход
	
	
	
	
	

	1.1
	Собственная котельная
	       
	      
	        
	
	

	1.2
	Сторонний источник
	       292
	     292
	    292
	     292
	   284,16

	
	                                               Итого суммарный приход
	       292
	     292
	    292
	     292
	   284,16

	2.
	Расход
	
	
	
	
	

	2.1
	Технологические расходы всего,

в том числе:
	
	
	
	
	

	
	пара, из них контактным (острым) способом
	
	
	
	
	

	
	Горячей воды
	
	
	
	
	

	2.2
	Отопление и вентиляция, в том числе калориферы

воздушные
	       281,54
	   281,54
	   281,54
	   281,54
	  281,54    

	2.3
	Горячее водоснабжение
	
	
	
	
	

	2.4
	Сторонние потребители (субабоненты)
	
	      
	        
	
	     

	2.5
	Суммарные сетевые потери


	       
	       
	        
	
	     

	
	                                              Итого производственный расход
	       281,54
	  281,54
	   281,54
	  281,54
	 281,54

	2.6
	Нерациональные технологические потери в системах

отопления, вентиляции, горячего водоснабжения
	         10,46
	    10,46
	     10,46
	    10,46
	     2,61

	
	                                              Итого суммарный расход
	            292 
	     292
	     292
	     292
	  284,16


                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1                                                                                                                                                                                                        к пост. главы  с/п Застолбье                                                                                                                                                                                                                      от 15.03.2016 г. № 15/1   

                   СВЕДЕНИЯ ПО БАЛАНСУ ПОТРЕБЛЕНИЯ ВИДОВ МОТОРНОГО ТОПЛИВА И 
                                                                     ЕГО ИЗМЕНЕНИЯХ

	Вид 

транс

портных

средств
	Кол-во

транс

портных

средств
	Грузо

подъ

емность т

пассажи

ровмести

мость

чел
	    Вид

использо

ванного

топлива
	Уд. расход

топлива

по паспор

тным дан

ным

л/100 км

л/моточас
	Пробег

тыс.км,

отрабо

тано

маш/час
	Объем 

грузопере

возок

тыс.т-км,

тыс.пас-

км
	Количес

тво израс

ходован

ного

топлива

тыс.л.куб

м
	Способ

измере

ния

расхода

топлива
	Уд. расход

топлива

л/т-км,

л/пасс-км

л/100 км

л/моточас
	Количество

полученного

 топлива,

тыс.л.

тыс.куб.м


	Потери

топлива,

тыс.л.

тыс.куб.м



	Шевролет

Нива
	1
	5 чел
	Бензин

АИ-95
	10,5 л/100

км
	      -
	      -
	       -
	      -
	10,5 л/100            км
	         -
	           -


